
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2014 r. 
 
 

Poz. 1 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

 
z dnia 15 stycznia 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego  

Głównemu Urzędowi Miar 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 6 w związku z ust. 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 392) oraz § 5 statutu Głównego Urzędu Miar, stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
5 kwietnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Miar (M. P. Nr 29, poz. 324 oraz z 2011 r. Nr 45, 
poz. 505) zarządza się, co następuje: 
 
§  1.  W regulaminie organizacyjnym Głównego Urzędu Miar stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 2 Prezesa Głów-

nego Urzędu Miar z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Urzędowi 
Miar  (Dz. Urz. GUM Nr 3, poz. 15), wprowadza się następujące zmiany: 

 
 1)  w § 16 w ust. 2 w pkt 26 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 27 i 28 w brzmieniu: 

„27) prowadzenie, we współpracy z innymi komórkami organizacyjnymi, spraw związanych z redagowaniem 
i wydawaniem biuletynu Urzędu; 

28) prowadzenie spraw związanych z organizowaniem posiedzeń kierownictwa Urzędu i Kolegium Urzędu.”; 
 

 2)  w § 17 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) przygotowywanie opinii i ocen oraz prowadzenie spraw powierzonych przez prezesa;”; 

 
 3)  w § 21 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.  Zakład we współpracy z innymi komórkami organizacyjnymi przygotowuje materiały dotyczące zagadnień 
metrologicznych, w tym w szczególności opracowania, referaty, pokazy oraz prowadzi i koordynuje działa-
nia popularyzujące specjalistyczną wiedzę metrologiczną.”.  

 
§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Głównego Urzędu 

Miar.  
 

Prezes Głównego Urzędu Miar: Janina Maria Popowska 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 




